20.064.377/0001-11, com sede na Rua Antônio M de Castro – nº 461, bairro Gavião, São Raimundo 
Nonato–(PI), neste ato representada por seu sócio, o Sr. Mauro Dias de Sousa, inscrito no CPF sob o 
n° 248.747.598-66, portador da cédula de identidade n° 306761774 SSP/SP, por ter apresentado a 
cotação mais econômica, no valor global de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). 

Determino que se proceda à confecção do competente contrato 
e publicação do devido extrato, juntamente com este termo de ratificação, nos termos legais. 

Conceição do Canindé (PI), 09 dezembro de 2025.